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SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA: 

NUOVE TARIFFE DA GENNAIO 2025 

 

AVVISIAMO LE FAMIGLIE CHE CON IL NUOVO CONTRATTO DI CONCESSIONE DEL SERVIZIO 

DI REFEZIONE SCOLASTICA SI RENDE NECESSARIO AGGIORNARE LE TARIFFE, PERALTRO 

INVARIATE DAL 2017. CON LA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 255/2024 E’ STATO 

APPROVATO IL SEGUENTE NUOVO SISTEMA TARIFFARIO CHE VERRA’ APPLICATO DA GEN-

NAIO 2025:   

 

ATTESTAZIONE ISEE TARIFFE IMPORTO 

DA € 0,00 FINO A €7.250,00 Ridotta n.1 € 2,40 

DA € 7.250,01 FINO A € 14.600,00 Ridotta n.2 € 5,00 

DA € 14.600,01 FINO A € 20.000,00 Ridotta n.3 € 5,40 

DA € 20.000,01 FINO A € 30.000,00 Ridotta n.4 € 5,60 

OLTRE €30.000,01 Intera € 6,77 

Non necessaria 

 

in caso di tre o più figli iscritti al servizio: vie-

ne applicata la tariffa ridotta al minore / ai mi-

nori  di essi 

€ 2,40 

Non necessaria 

 

in caso di due figli iscritti al servizio e un figlio 

iscritto al Nido comunale, viene applicata la ta-

riffa ridotta al minore dei figli iscritti al servi-

zio 

€ 2,40 

 

COME OTTENERE LE NUOVE TARIFFE RIDOTTE A PARTIRE DAL 9  AL 31 DICEMBRE 2024: 
 

1.COLORO CHE DISPONGONO GIA’ DI UN’ATTESTAZIONE ISEE 2024 CON REDDITO CORRI-

SPONDENTE ALLE  NUOVE FASCE POTRANNO  INSERIRE I RELATIVI DATI ACCEDENDO  

DAL PORTALE DI SCHOOLESUITE (“Spazio Scuola COMUNE DI BRUGHERIO - Autenticazione 

utente”). 
 

1.CHI HA GIA’ INSERITO I DATI NON DEVE FARE NULLA – LA TARIFFA VERRA’ AGGIONATA 

SULLA BASE DELLA NUOVA IMPOSTAZIONE TARIFFARIA. 
 

2.PER L’UTILIZZO DI UNA NUOVA ATTESTAZIONE ISEE 2025 VERRANNO DATE SUCCESSI-

VAMENTE ULTERIORI SPECIFICHE INFORMAZIONI. 

 
IN CASO DI DIFFICOLTA’ NELL’INSERIMENTO DEI DATI NEL PORTALE E’ POSSIBILE  RIVOLGERSI 

ALLO  SPORTELLO CIR FOOD DI VIA F. FILZI N. 4, APERTO NEI SEGUENTI GIORNI ED ORARI FINO AL 

23/12/2024 COMPRESO: 
 

- LUNEDI’ E GIOVEDI’ DALLE 9.00 ALLE 13.00 

- MERCOLEDI’ DALLE 9.00 ALLE 13 E DALLE 14.00 ALLE 19.00 
 

TELEFONO ATTIVO NEI GIORNI E ORARI DI APERTURA: 039/2893368 – EMAIL: CP.BRUGHERIO@CIRFOOD.COM 

 

 

Brugherio 03/12/2024 

SEZIONE ISTRUZIONE E INTEGRAZIONE  
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